
（単位：円）

予　算　額 前年度予算額 増　　減 備　　考

Ⅰ

1

165,000 90,000 75,000

165,000 90,000 75,000

533,790,000 527,876,000 5,914,000

327,763,000 336,654,000 △ 8,891,000

106,841,000 96,653,000 10,188,000

8,835,000 8,618,000 217,000

785,000 778,000 7,000

82,589,000 77,846,000 4,743,000

261,000 663,000 △ 402,000

6,716,000 6,664,000 52,000

103,200,000 102,335,000 865,000

98,905,000 97,406,000 1,499,000

4,295,000 4,929,000 △ 634,000

1,916,000 1,813,000 103,000

5,000 7,000 △ 2,000

1,523,000 1,428,000 95,000

388,000 378,000 10,000

639,071,000 632,114,000 6,957,000

606,614,000 599,384,000 7,230,000

161,889,000 160,329,000 1,560,000

36,053,000 35,353,000 700,000

29,850,000 29,430,000 420,000

695,000 561,000 134,000

1,860,000 1,867,000 △ 7,000

147,000 414,000 △ 267,000

51,655,000 47,916,000 3,739,000

14,759,000 15,939,000 △ 1,180,000

3,523,000 3,395,000 128,000

13,305,000 13,394,000 △ 89,000

1,207,000 1,031,000 176,000

6,306,000 6,197,000 109,000

16,212,000 15,232,000 980,000

825,000 891,000 △ 66,000

1,425,000 1,710,000 △ 285,000

183,125,000 179,907,000 3,218,000

1,711,000 1,735,000 △ 24,000

2,856,000 2,766,000 90,000

43,663,000 44,194,000 △ 531,000

2,414,000 2,426,000 △ 12,000

20,971,000 23,135,000 △ 2,164,000

962,000 818,000 144,000

450,000 0 450,000

3,374,000 3,374,000 0

1,000 1,000 0

          家畜購入費

　    受取補助金等

科　　　　　　　　　目

１　収支予算書総括表

     平成２７年４月１日から平成２８年３月３１日まで

　 　　  販売手数料収益

　 　　  事業受託収益

　 　　  受講料収益

　 　　  販売収益

　　　　基本財産受取利息

      事業収益

　 　　  管理料収益

一般正味財産増減の部

  経常増減の部

（1）経常収益

　　 基本財産運用益

　 　　  指定管理料収益

　 　　  施設利用料金収益

　 　　  受取地方公共団体補助金

　 　　  受取補助金等振替額

　    雑収益

          手数料

          租税公課

          臨時雇賃金

          旅費交通費

          通信運搬費

　 　　  受取利息

　 　　  雑収益

   経常収益計

（2） 経常費用

　　　事業費

          什器備品費

          消耗品費

          修繕費

       　 福利厚生費

　　　　 給料手当

          印刷製本費

          賃借料

          諸謝金

          支払負担金

          支払助成金

          委託料

          広告宣伝費

          損害保険料

          原材料費

          燃料費

          光熱水料費

          家畜診療費

          支払土地建物利用料

          雑費

-16-

　 　　  賞与引当金繰入額戻入



（単位：円）

予　算　額 前年度予算額 増　　減 備　　考

686,000 388,000 298,000

4,297,000 4,297,000 0

0 183,000 △ 183,000

1,115,000 1,043,000 72,000

1,085,000 1,196,000 △ 111,000

20,000 30,000 △ 10,000

157,000 215,000 △ 58,000

16,000 17,000 △ 1,000

2,714,000 3,089,000 △ 375,000

△ 2,714,000 △ 3,089,000 375,000

963,000 875,000 88,000

△ 963,000 △ 875,000 △ 88,000

33,724,000 34,001,000 △ 277,000

10,337,000 10,282,000 55,000

13,296,000 13,245,000 51,000

4,294,000 4,186,000 108,000

1,740,000 1,740,000 0

222,000 234,000 △ 12,000

298,000 245,000 53,000

261,000 121,000 140,000

155,000 352,000 △ 197,000

1,366,000 1,602,000 △ 236,000

93,000 118,000 △ 25,000

331,000 305,000 26,000

216,000 278,000 △ 62,000

945,000 1,053,000 △ 108,000

24,000 30,000 △ 6,000

35,000 96,000 △ 61,000

111,000 114,000 △ 3,000

640,338,000 633,385,000 6,953,000

△ 1,267,000 △ 1,271,000 4,000

0 0 0

△ 1,267,000 △ 1,271,000 4,000

2

1,107,000 759,000 348,000

0 282,000 △ 282,000

1,107,000 1,041,000 66,000

26,000 92,000 △ 66,000

26,000 92,000 △ 66,000

1,081,000 949,000 132,000

△ 186,000 △ 322,000 136,000

1,219,000 602,000 617,000

0 0 0

△ 1,405,000 △ 924,000 △ 481,000

113,341,000 129,647,000 △ 16,306,000

111,936,000 128,723,000 △ 16,787,000

Ⅱ

4,295,000 4,929,000 △ 634,000

△ 4,295,000 △ 4,929,000 634,000

119,424,000 124,341,000 △ 4,917,000

115,129,000 119,412,000 △ 4,283,000

Ⅲ 227,065,000 248,135,000 △ 21,070,000

　       建物減価償却費

　       構築物減価償却費

　       生物減価償却費

科　　　　　　　　　目

　       機械設備減価償却費

　       車両運搬具減価償却費

　       器具備品減価償却費

　       商標権減価償却費

　 　　 期首貯蔵品棚卸高

　 　　 期末貯蔵品棚卸高

         臨時雇賃金

　 　　 期首製品棚卸高

　 　   期末製品棚卸高

　   管理費

         役員報酬

         給料手当

         福利厚生費

　　　　損害保険料

         旅費交通費

         通信運搬費

         消耗品費

         印刷製本費

         賃借料

　　  経常外収益計

(2) 経常外費用

　      器具備品取得額

         手数料

         租税公課

         支払負担金

         委託料

　　　　光熱水料費

   経常費用計

         燃料費

     評価損益等調整前当期経常増減額

     評価損益等計

　　当期経常増減額

　 経常外増減の部

　 　　　税引前当期一般正味財産増減額
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　 　   固定資産除却額

　　  経常外費用計

　 　　　当期経常外増減額

　 　　　他会計振替額

　 　　　当期一般正味財産増減額

　 　　　当期指定正味財産増減額

　 　　　指定正味財産期首残高

　 　　　法人税、住民税及び事業税

　       賞与引当金繰入額

　 　　　指定正味財産期末残高

正味財産期末残高

　 　　　一般正味財産期首残高

　 　　　一般正味財産期末残高

指定正味財産増減の部

　 　　　一般正味財産への振替額

(1) 経常外収益

　      生物生産取得額



公1 公３ 公４
都 市 緑 化 及 び 地 域 の

活 性 化 に 関 す る 事 業

Ⅰ

1

0 61,000 104,000 165,000

0 61,000 104,000 165,000

8,835,000 123,814,000 343,200,000 475,849,000

0 80,713,000 247,050,000 327,763,000

0 20,318,000 86,523,000 106,841,000

8,835,000 0 0 8,835,000

0 0 785,000 785,000

0 22,783,000 2,126,000 24,909,000

0 0 0 0

0 0 6,716,000 6,716,000

0 65,129,000 4,067,000 69,196,000

0 61,203,000 4,067,000 65,270,000

0 3,926,000 0 3,926,000

38,000 973,000 343,000 1,354,000

0 0 0 0

38,000 973,000 343,000 1,354,000

0 0 0 0

8,873,000 189,977,000 347,714,000 546,564,000

8,873,000 191,411,000 347,764,000 548,048,000

2,887,000 89,669,000 60,416,000 152,972,000

1,072,000 20,315,000 12,157,000 33,544,000

3,429,000 12,374,000 8,520,000 24,323,000

71,000 249,000 366,000 686,000

163,000 527,000 1,170,000 1,860,000

0 78,000 0 78,000

42,000 32,366,000 14,644,000 47,052,000

0 3,208,000 11,076,000 14,284,000

0 1,287,000 2,236,000 3,523,000

159,000 3,573,000 7,199,000 10,931,000

0 185,000 1,022,000 1,207,000

26,000 1,738,000 2,912,000 4,676,000

520,000 7,373,000 6,826,000 14,719,000

504,000 157,000 163,000 824,000

0 0 1,425,000 1,425,000

0 4,490,000 173,685,000 178,175,000

0 484,000 1,227,000 1,711,000

0 1,216,000 1,372,000 2,588,000

0 4,044,000 36,692,000 40,736,000

0 1,463,000 777,000 2,240,000

0 0 505,000 505,000

0 962,000 0 962,000

0 450,000 0 450,000

0 0 3,374,000 3,374,000

0 0 0 0

　 　　  受講料収益

　 　　  販売収益

　　　　基本財産受取利息

      事業収益

　 　　  指定管理料収益

　 　　  施設利用料金収益

畜産の振興に関する事業

          家畜購入費

  経常増減の部

　 　　  事業受託収益

（1）経常収益

　　 基本財産運用益

　    受取補助金等

　 　　  受取地方公共団体補助金

2 収 支 予 算 書

     平成２７年４月１日から平成２８年３月３１日まで

科　　　　　　　　　目

公 益 目 的 事 業 会 計

児 童 ・ 青 少 年 の 健 全 な
育 成 に 関 す る 事 業

小  計

児 童 ・ 青 少 年 の 健 全 な
育 成 に 関 す る 事 業

観 光 の 振 興
に 関 す る 事 業

　 　　  販売手数料収益

　 　　  管理料収益

一般正味財産増減の部

　 　　  受取補助金等振替額

　    雑収益

   経常収益計

（2） 経常費用

　 　　  受取利息

　 　　  雑収益

　　　事業費

　 　　  賞与引当金繰入額戻入

　　　　 給料手当

          旅費交通費

          通信運搬費

       　 福利厚生費

          臨時雇賃金

          什器備品費

          消耗品費

          賃借料

          諸謝金

          修繕費

          印刷製本費

          手数料

          租税公課

          委託料

          広告宣伝費

          支払負担金

          支払助成金

          燃料費

          光熱水料費

          損害保険料

          原材料費

          家畜診療費

          支払土地建物利用料

          雑費
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（単位：円）

収２ 収３
都 市 緑 化 及 び 地 域 の

活 性 化 に 関 す る 事 業

0

0 0 0 0 0 165,000

0 0 0 0 0 165,000

39,758,000 18,183,000 57,941,000 0 0 533,790,000

0 0 0 0 0 327,763,000

0 0 0 0 0 106,841,000

0 0 0 0 0 8,835,000

0 0 0 0 0 785,000

39,498,000 18,182,000 57,680,000 0 0 82,589,000

260,000 1,000 261,000 0 0 261,000

0 0 0 0 0 6,716,000

369,000 0 369,000 33,635,000 0 103,200,000

0 0 0 33,635,000 0 98,905,000

369,000 0 369,000 0 0 4,295,000

472,000 1,000 473,000 89,000 0 1,916,000

0 0 0 5,000 0 5,000

84,000 1,000 85,000 84,000 0 1,523,000

388,000 0 388,000 0 0 388,000

40,599,000 18,184,000 58,783,000 33,724,000 0 639,071,000

41,677,000 16,889,000 58,566,000 0 0 606,614,000

8,916,000 1,000 8,917,000 0 0 161,889,000

2,501,000 8,000 2,509,000 0 0 36,053,000

5,092,000 435,000 5,527,000 0 0 29,850,000

8,000 1,000 9,000 0 0 695,000

0 0 0 0 0 1,860,000

68,000 1,000 69,000 0 0 147,000

4,453,000 150,000 4,603,000 0 0 51,655,000

375,000 100,000 475,000 0 0 14,759,000

0 0 0 0 0 3,523,000

1,030,000 1,344,000 2,374,000 0 0 13,305,000

0 0 0 0 0 1,207,000

1,441,000 189,000 1,630,000 0 0 6,306,000

1,350,000 143,000 1,493,000 0 0 16,212,000

0 1,000 1,000 0 0 825,000

0 0 0 0 0 1,425,000

213,000 4,737,000 4,950,000 0 0 183,125,000

0 0 0 0 0 1,711,000

268,000 0 268,000 0 0 2,856,000

2,098,000 829,000 2,927,000 0 0 43,663,000

163,000 11,000 174,000 0 0 2,414,000

11,528,000 8,938,000 20,466,000 0 0 20,971,000

0 0 0 0 0 962,000

0 0 0 0 0 450,000

0 0 0 0 0 3,374,000

0 1,000 1,000 0 0 1,000

合　 計法人会計

児 童 ・ 青 少 年 の 健 全 な
育 成 に 関 す る 事 業

児 童 ・ 青 少 年 の 健 全 な
育 成 に 関 す る 事 業

収　益　事　業　等　会　計

2 収 支 予 算 書

     平成２７年４月１日から平成２８年３月３１日まで

内部取引消去
小  計

畜産の振興に関する事業
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公1 公３ 公４

都 市 緑 化 及 び 地 域 の

活 性 化 に 関 す る 事 業

0 0 0 0

0 3,927,000 0 3,927,000

0 0 0 0

0 1,115,000 0 1,115,000

0 0 0 0

0 0 0 0

0 145,000 0 145,000

0 16,000 0 16,000

0 0 1,476,000 1,476,000

0 0 △ 1,476,000 △ 1,476,000

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

8,873,000 191,411,000 347,764,000 548,048,000

0 △ 1,434,000 △ 50,000 △ 1,484,000

0 0 0 0

0 △ 1,434,000 △ 50,000 △ 1,484,000

2

0 1,107,000 0 1,107,000

0 0 0 0

0 1,107,000 0 1,107,000

0 26,000 0 26,000

0 26,000 0 26,000

0 1,081,000 0 1,081,000

0 △ 353,000 △ 50,000 △ 403,000

0 0 0 0

0 157,000 50,000 207,000

0 △ 196,000 0 △ 196,000

0 2,808,000 1,476,000 4,284,000

0 2,612,000 1,476,000 4,088,000
Ⅱ

0 3,926,000 0 3,926,000

0 △ 3,926,000 0 △ 3,926,000

990,000 61,276,000 56,430,000 118,696,000

990,000 57,350,000 56,430,000 114,770,000
Ⅲ 990,000 59,962,000 57,906,000 118,858,000
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小  計観 光 の 振 興
に 関 す る 事 業

科　　　　　　　　　目

公 益 目 的 事 業 会 計

児 童 ・ 青 少 年 の 健 全 な
育 成 に 関 す る 事 業

畜 産 の 振 興 に 関 す る 事 業

　       賞与引当金繰入額

児 童 ・ 青 少 年 の 健 全 な
育 成 に 関 す る 事 業

　       商標権減価償却費

　 　　 期首貯蔵品棚卸高

　       建物減価償却費

　       構築物減価償却費

　       生物減価償却費

　       機械設備減価償却費

　       車両運搬具減価償却費

　       器具備品減価償却費

　 　　 期末貯蔵品棚卸高

　 　　 期首製品棚卸高

　 　   期末製品棚卸高

　   管理費

         役員報酬

         給料手当

         福利厚生費

         旅費交通費

         通信運搬費

         消耗品費

         印刷製本費

         臨時雇賃金

         賃借料

         手数料

         租税公課

         支払負担金

     評価損益等計

　　当期経常増減額

　　  経常外収益計

(2) 経常外費用

　 　   固定資産除却額

正味財産期末残高

　 　　 税引前当期一般正味財産増減額

　 　　 法人税、住民税及び事業税

　 　　 当期経常外増減額

　      器具備品取得額

　 　　 他会計振替額

　 　　 指定正味財産期首残高

　 　　 指定正味財産期末残高

　　  経常外費用計

　 　　 当期指定正味財産増減額

         委託料

　　　　光熱水料費

         燃料費

　　　　損害保険料

   経常費用計

     評価損益等調整前当期経常増減額

　 経常外増減の部

(1) 経常外収益

　      生物生産取得額

　 　　 当期一般正味財産増減額

　 　　 一般正味財産期首残高

　 　　 一般正味財産期末残高

指定正味財産増減の部

　 　　 一般正味財産への振替額



（単位：円）

収２ 収３

都 市 緑 化 及 び 地 域 の

活 性 化 に 関 す る 事 業

686,000 0 686,000 0 0 686,000

370,000 0 370,000 0 0 4,297,000

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 1,115,000

1,085,000 0 1,085,000 0 0 1,085,000

20,000 0 20,000 0 0 20,000

12,000 0 12,000 0 0 157,000

0 0 0 0 0 16,000

1,118,000 120,000 1,238,000 0 0 2,714,000

△ 1,118,000 △ 120,000 △ 1,238,000 0 0 △ 2,714,000

963,000 0 963,000 0 0 963,000

△ 963,000 0 △ 963,000 0 0 △ 963,000

0 0 0 33,724,000 0 33,724,000

0 0 0 10,337,000 0 10,337,000

0 0 0 13,296,000 0 13,296,000

0 0 0 4,294,000 0 4,294,000

0 0 0 1,740,000 0 1,740,000

0 0 0 222,000 0 222,000

0 0 298,000 0 298,000

0 0 0 261,000 0 261,000

0 0 0 155,000 0 155,000

0 0 0 1,366,000 0 1,366,000

0 0 0 93,000 0 93,000

0 0 0 331,000 0 331,000

0 0 0 216,000 0 216,000

0 0 0 945,000 0 945,000

0 0 0 24,000 0 24,000

0 0 0 35,000 0 35,000

0 0 0 111,000 0 111,000

41,677,000 16,889,000 58,566,000 33,724,000 0 640,338,000

△ 1,078,000 1,295,000 217,000 0 0 △ 1,267,000

0 0 0 0 0 0

△ 1,078,000 1,295,000 217,000 0 0 △ 1,267,000

0 0 0 0 0 1,107,000

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 1,107,000

0 0 0 0 0 26,000

0 0 0 0 0 26,000

0 0 0 0 0 1,081,000

△ 1,078,000 1,295,000 217,000 0 0 △ 186,000

24,000 1,195,000 1,219,000 0 0 1,219,000

△ 157,000 △ 50,000 △ 207,000 0 0 0

△ 1,259,000 50,000 △ 1,209,000 0 0 △ 1,405,000

14,039,000 22,705,000 36,744,000 72,313,000 0 113,341,000

12,780,000 22,755,000 35,535,000 72,313,000 0 111,936,000

369,000 0 369,000 0 0 4,295,000

△ 369,000 0 △ 369,000 0 0 △ 4,295,000

728,000 0 728,000 0 0 119,424,000

359,000 0 359,000 0 0 115,129,000

13,139,000 22,755,000 35,894,000 72,313,000 0 227,065,000

小  計

収　益　事　業　等　会　計

法人会計 内部取引消去 合　 計

児 童 ・ 青 少 年 の 健 全 な
育 成 に 関 す る 事 業

畜 産 の 振 興 に 関 す る 事 業

児 童 ・ 青 少 年 の 健 全 な
育 成 に 関 す る 事 業
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公1
観 光 牧 場 に よ る 青 少 年 健 全 育 成 地 域 交 流 ・ 緑 化
憩 い と ふ れ あ い を 核 と し た 公 園
の 場 の 提 供 体 験 交 流 事 業 啓 発 事 業

Ⅰ

1

0 30,000 31,000 82,000 22,000

0 30,000 31,000 82,000 22,000

8,835,000 101,231,000 22,583,000 273,978,000 69,222,000

0 80,713,000 0 183,122,000 63,928,000

0 20,318,000 0 84,126,000 2,397,000

8,835,000 0 0 0 0

0 0 0 0 785,000

0 200,000 22,583,000 1,481,000 645,000

0 0 0 0 0

0 0 0 5,249,000 1,467,000

0 0 65,129,000 0 0

0 0 61,203,000 0 0

0 0 3,926,000 0 0

38,000 642,000 331,000 293,000 50,000

0 0 0 0 0

38,000 642,000 331,000 293,000 50,000

0 0 0 0 0

8,873,000 101,903,000 88,074,000 274,353,000 69,294,000

8,873,000 102,060,000 89,351,000 274,403,000 69,294,000

2,887,000 53,963,000 35,706,000 50,319,000 10,097,000

1,072,000 12,177,000 8,138,000 10,251,000 1,906,000

3,429,000 7,150,000 5,224,000 8,438,000 1,000

71,000 97,000 152,000 261,000 75,000

163,000 527,000 0 831,000 287,000

0 0 78,000 0 0

42,000 4,357,000 28,009,000 10,003,000 2,760,000

0 2,008,000 1,200,000 8,366,000 2,710,000

0 1,287,000 0 1,526,000 239,000

159,000 3,573,000 0 6,541,000 658,000

0 185,000 0 329,000 567,000

26,000 669,000 1,069,000 2,892,000 20,000

520,000 5,835,000 1,538,000 5,518,000 1,308,000

504,000 84,000 73,000 163,000 0

0 0 0 0 0

0 4,490,000 0 134,894,000 38,791,000

0 484,000 0 1,072,000 155,000

0 860,000 356,000 1,323,000 49,000

0 3,604,000 440,000 28,692,000 8,000,000

0 648,000 815,000 675,000 102,000

0 0 0 1,000 503,000

0 62,000 900,000 0 0

0 0 450,000 0 0

0 0 0 2,308,000 1,066,000

0 0 0 0 0
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          通信運搬費

          租税公課

          修繕費

          支払土地建物利用料

          印刷製本費

       　 家畜診療費

          支払負担金

          臨時雇賃金

          旅費交通費

          損害保険料

          雑費

       　 家畜購入費

          賃借料

          諸謝金

3 収 支 予 算 内 訳 書
     平成２７年４月１日から   平成２８年３月３１日まで

畜産調査研究事業

          光熱水料費

          什器備品費

          消耗品費

　 　　  受取地方公共団体補助金

　    雑収益

　 　　  受取利息

　　　　 給料手当

　 　　  受取補助金等振替額

          原材料費

          支払助成金

          委託料

          広告宣伝費

          燃料費

観光案内事業

　 　　  雑収益

       　 福利厚生費

　　　事業費

一般正味財産増減の部

  経常増減の部

（1）経常収益

　　 基本財産運用益

　　　　基本財産受取利息

   経常収益計

          手数料

　 　　  賞与引当金繰入額戻入

（2） 経常費用

　 　　  受講料収益

　 　　  販売手数料収益

　 　　  指定管理料収益

公 益 目 的 事 業 会 計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公４

　    受取補助金等

　 　　  販売収益

　 　　  事業受託収益

      事業収益

公３
科　　　　　　　　　目

　 　　  管理料収益

　 　　  施設利用料金収益



             （単位：円）

収２ 収３
畜 産 加 工 品 公 園 利 用 者

製 造 販 売 等 事 業 ｻ ｰ ﾋ ﾞ ｽ 事 業

0 165,000 0 0 0 0 0 165,000

0 165,000 0 0 0 0 0 165,000

0 475,849,000 39,758,000 18,183,000 57,941,000 0 0 533,790,000

0 327,763,000 0 0 0 0 0 327,763,000

0 106,841,000 0 0 0 0 0 106,841,000

0 8,835,000 0 0 0 0 0 8,835,000

0 785,000 0 0 0 0 0 785,000

0 24,909,000 39,498,000 18,182,000 57,680,000 0 0 82,589,000

0 0 260,000 1,000 261,000 0 0 261,000

0 6,716,000 0 0 0 0 0 6,716,000

4,067,000 69,196,000 369,000 0 369,000 33,635,000 0 103,200,000

4,067,000 65,270,000 0 0 0 33,635,000 0 98,905,000

0 3,926,000 369,000 0 369,000 0 0 4,295,000

0 1,354,000 472,000 1,000 473,000 89,000 0 1,916,000

0 0 0 0 0 5,000 0 5,000

0 1,354,000 84,000 1,000 85,000 84,000 0 1,523,000

0 0 388,000 0 388,000 0 0 388,000

4,067,000 546,564,000 40,599,000 18,184,000 58,783,000 33,724,000 0 639,071,000

4,067,000 548,048,000 41,677,000 16,889,000 58,566,000 0 0 606,614,000

0 152,972,000 8,916,000 1,000 8,917,000 0 0 161,889,000

0 33,544,000 2,501,000 8,000 2,509,000 0 0 36,053,000

81,000 24,323,000 5,092,000 435,000 5,527,000 0 0 29,850,000

30,000 686,000 8,000 1,000 9,000 0 0 695,000

52,000 1,860,000 0 0 0 0 0 1,860,000

0 78,000 68,000 1,000 69,000 0 0 147,000

1,881,000 47,052,000 4,453,000 150,000 4,603,000 0 0 51,655,000

0 14,284,000 375,000 100,000 475,000 0 0 14,759,000

471,000 3,523,000 0 0 0 0 0 3,523,000

0 10,931,000 1,030,000 1,344,000 2,374,000 0 0 13,305,000

126,000 1,207,000 0 0 0 0 0 1,207,000

0 4,676,000 1,441,000 189,000 1,630,000 0 0 6,306,000

0 14,719,000 1,350,000 143,000 1,493,000 0 0 16,212,000

0 824,000 0 1,000 1,000 0 0 825,000

1,425,000 1,425,000 0 0 0 0 0 1,425,000

0 178,175,000 213,000 4,737,000 4,950,000 0 0 183,125,000

0 1,711,000 0 0 0 0 0 1,711,000

0 2,588,000 268,000 0 268,000 0 0 2,856,000

0 40,736,000 2,098,000 829,000 2,927,000 0 0 43,663,000

0 2,240,000 163,000 11,000 174,000 0 0 2,414,000

1,000 505,000 11,528,000 8,938,000 20,466,000 0 0 20,971,000

0 962,000 0 0 0 0 0 962,000

0 450,000 0 0 0 0 0 450,000

0 3,374,000 0 0 0 0 0 3,374,000

0 0 0 1,000 1,000 0 0 1,000
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内部取
引消去

3 収 支 予 算 内 訳 書
     平成２７年４月１日から   平成２８年３月３１日まで

合　 計
小計

法人会計

地域緑化推進事業

公 益 目 的 事 業 会 計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公４

収 益 事 業 等 会 計

小計



公1
観 光 牧 場 に よ る 青 少 年 健 全 育 成 地 域 交 流 ・ 緑 化
憩 い と ふ れ あ い を 核 と し た 公 園
の 場 の 提 供 体 験 交 流 事 業 啓 発 事 業

0 0 0 0 0

0 0 3,927,000 0 0

0 0 0 0 0

0 0 1,115,000 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 145,000 0 0

0 0 16,000 0 0

0 0 0 1,300,000 176,000

0 0 0 △ 1,300,000 △ 176,000

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

8,873,000 102,060,000 89,351,000 274,403,000 69,294,000

0 △ 157,000 △ 1,277,000 △ 50,000 0

0 0 0 0 0

0 △ 157,000 △ 1,277,000 △ 50,000 0

2

0 0 1,107,000 0 0

0 0 0 0 0

0 0 1,107,000 0 0

0 0 26,000 0 0

0 0 26,000 0 0

0 0 1,081,000 0 0

0 △ 157,000 △ 196,000 △ 50,000 0

0 0 0 0 0

0 157,000 0 50,000 0

0 0 △ 196,000 0 0

0 0 2,808,000 1,300,000 176,000

0 0 2,612,000 1,300,000 176,000
Ⅱ

0 0 3,926,000 0 0

0 0 △ 3,926,000 0 0

990,000 15,300,000 45,976,000 44,550,000 11,160,000

990,000 15,300,000 42,050,000 44,550,000 11,160,000
Ⅲ 990,000 15,300,000 44,662,000 45,850,000 11,336,000

　　　　損害保険料
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         臨時雇賃金

         給料手当

　      器具備品取得額

     評価損益等調整前当期経常増減額

　 経常外増減の部

         旅費交通費

         福利厚生費

　       商標権減価償却費

　       生物減価償却費

　   管理費

         委託料

         燃料費

         租税公課

         支払負担金

         賃借料

         手数料

     評価損益等計

　　　　光熱水料費

   経常費用計

(1) 経常外収益

　      生物生産取得額

　       建物減価償却費

         通信運搬費

観光案内事業

　 　    期末製品棚卸高

　       器具備品減価償却費

　 　　 一般正味財産期首残高

　 　　 当期指定正味財産増減額

指定正味財産増減の部

　 　　 一般正味財産への振替額

　　  経常外収益計

　 　   固定資産除却額

(2) 経常外費用

　　  経常外費用計

　 　　 当期経常外増減額

　 　　 当期一般正味財産増減額

　 　　 指定正味財産期首残高

　 　　 他会計振替額

　 　　 指定正味財産期末残高

　 　　 税引前当期一般正味財産増減額

　 　　 法人税、住民税及び事業税

正味財産期末残高

　 　　 一般正味財産期末残高

　 　　  期末貯蔵品棚卸高

　 　　  期首製品棚卸高

　       構築物減価償却費

　       賞与引当金繰入額

         消耗品費

         印刷製本費

　 　　  期首貯蔵品棚卸高

　　当期経常増減額

         役員報酬

畜産調査研究事業

　　　　　　　　　　　　　　　公４公３

　       機械設備減価償却費

科　　　　　　　　　目

公 益 目 的 事 業 会 計

　       車両運搬具減価償却費



（単位：円）

収２ 収３
畜 産 加 工 品 公 園 利 用 者

製 造 販 売 等 事 業 ｻ ｰ ﾋ ﾞ ｽ 事 業

0 0 686,000 0 686,000 0 0 686,000

0 3,927,000 370,000 0 370,000 0 0 4,297,000

0 0 0 0 0 0 0 0

0 1,115,000 0 0 0 0 0 1,115,000

0 0 1,085,000 0 1,085,000 0 0 1,085,000

0 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000

0 145,000 12,000 0 12,000 0 0 157,000

0 16,000 0 0 0 0 0 16,000

0 1,476,000 1,118,000 120,000 1,238,000 0 0 2,714,000

0 △ 1,476,000 △ 1,118,000 △ 120,000 △ 1,238,000 0 0 △ 2,714,000

0 0 963,000 0 963,000 0 0 963,000

0 0 △ 963,000 0 △ 963,000 0 0 △ 963,000

0 0 0 0 0 33,724,000 0 33,724,000

0 0 0 0 0 10,337,000 0 10,337,000

0 0 0 0 0 13,296,000 0 13,296,000

0 0 0 0 0 4,294,000 0 4,294,000

0 0 0 0 0 1,740,000 0 1,740,000

0 0 0 0 0 222,000 0 222,000

0 0 0 0 0 298,000 0 298,000

0 0 0 0 0 261,000 0 261,000

0 0 0 0 0 155,000 0 155,000

0 0 0 0 0 1,366,000 0 1,366,000

0 0 0 0 0 93,000 0 93,000

0 0 0 0 0 331,000 0 331,000

0 0 0 0 0 216,000 0 216,000

0 0 0 0 0 945,000 0 945,000

0 0 0 0 0 24,000 0 24,000

0 0 0 0 0 35,000 0 35,000

0 0 0 0 0 111,000 0 111,000

4,067,000 548,048,000 41,677,000 16,889,000 58,566,000 33,724,000 0 640,338,000

0 △ 1,484,000 △ 1,078,000 1,295,000 217,000 0 0 △ 1,267,000

0 0 0 0 0 0 0 0

0 △ 1,484,000 △ 1,078,000 1,295,000 217,000 0 0 △ 1,267,000

0 1,107,000 0 0 0 0 0 1,107,000

0 0 0 0 0 0 0 0

0 1,107,000 0 0 0 0 0 1,107,000

0 26,000 0 0 0 0 0 26,000

0 26,000 0 0 0 0 0 26,000

0 1,081,000 0 0 0 0 0 1,081,000

0 △ 403,000 △ 1,078,000 1,295,000 217,000 0 0 △ 186,000

0 0 24,000 1,195,000 1,219,000 0 0 1,219,000

0 207,000 △ 157,000 △ 50,000 △ 207,000 0 0 0

0 △ 196,000 △ 1,259,000 50,000 △ 1,209,000 0 0 △ 1,405,000

0 4,284,000 14,039,000 22,705,000 36,744,000 72,313,000 0 113,341,000

0 4,088,000 12,780,000 22,755,000 35,535,000 72,313,000 0 111,936,000

0 3,926,000 369,000 0 369,000 0 0 4,295,000

0 △ 3,926,000 △ 369,000 0 △ 369,000 0 0 △ 4,295,000

720,000 118,696,000 728,000 0 728,000 0 0 119,424,000

720,000 114,770,000 359,000 0 359,000 0 0 115,129,000

720,000 118,858,000 13,139,000 22,755,000 35,894,000 72,313,000 0 227,065,000
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小計

内部取
引消去小計

合　 計
　　　　　　　　　　　　　　　公４

地域緑化推進事業

公 益 目 的 事 業 会 計 収 益 事 業 等 会 計

法人会計


